
末永・本郷土地区画整理事
務所 第 ４１４－３０２

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 １０ 月 ２ 日 午前 １０ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

末永町

オオミ建設   大橋　美代子

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年１１月２５日平成１４年１０月２日 ～

土木一式

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

２,７１３,０００

２,５８０,０００ ２,７０９,０００

西阿倉川943番地の１

業　　　者　　　名

　

　

　

有限会社共豊興建 ２,６１０,０００

 

恭和工業株式会社

２,６７０,０００

２,６２０,０００

　

　

２,６１０,０００

　

　

以下余白

２,７００,０００

２,６５０,０００

有限会社松永設備工業

東亜設備工業株式会社

長谷川工業株式会社

２,６９０,０００

備　　　考

道路築造工事（６－３５・４０号線）

大和建産株式会社

株式会社ウインクス

北信建設株式会社

オオミ建設

　

落札

　

入 札 （見積） 明 細 書

株式会社東産業

２,６８０,０００

２,５８０,０００

２,６５０,０００

四日市市　　

入　札　金　額

工 事 概 要

施工延長　Ｌ＝１４３．５ｍ　Ｗ＝６．０ｍ

集水桝工　１４箇所

Ｌ形側溝工　１３５ｍ
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